VALOR DO CONTRATO: R$ 3.032,16 (TRÊS MIL E TRINTA E DOIS REAIS E DEZESSEIS
CENTAVOS) para o período de 12 (DOZE) MESES, sendo o valor de R$ R$ 2.526,80 (DOIS
MIL QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS) para o presente exercício, o
valor de R$ 505,36 (QUINHENTOS E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) para o
exercício de 2026
MODALIDADE: Dispensa de Licitação - Artigo 75, inciso IX, da Lei Federal nº 14.133/2021,
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27-02-2025

DESIGNAÇÃO EQUIPE DE CONTRATAÇÕES - LICITAÇÃO

PORTARIA DA DIRETORIA EXECUTIVA Nº 04, 15 DE ABRIL DE 2025